
Mannschaftsauswertung vom 6. Spieltag

24.03.2024 Big Bowl 2. Klasse B (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

26 BC Reinickendorf 90 IV – ohne Gegner 502 : 0 10 : 0
BC Forsche Kugel V – Grün Weiß Neukölln II 685 : 659 8 : 2

BC Rotation Berlin e.V. III – Füchse Berlin III 730 : 717 6 : 4

27 BC Forsche Kugel V – BC Rotation Berlin e.V. III 597 : 641 4 : 6
Füchse Berlin III – ohne Gegner 717 : 0 10 : 0

BC Reinickendorf 90 IV – Grün Weiß Neukölln II 648 : 636 6 : 4

28 ohne Gegner – Grün Weiß Neukölln II 0 : 465 0 : 10
BC Reinickendorf 90 IV – BC Rotation Berlin e.V. III 679 : 676 8 : 2

Füchse Berlin III – BC Forsche Kugel V 756 : 701 8 : 2

29 Füchse Berlin III – BC Reinickendorf 90 IV 775 : 547 10 : 0
ohne Gegner – BC Forsche Kugel V 0 : 665 0 : 10

Grün Weiß Neukölln II – BC Rotation Berlin e.V. III 629 : 773 0 : 10

30 BC Rotation Berlin e.V. III – ohne Gegner 630 : 0 10 : 0
Grün Weiß Neukölln II – Füchse Berlin III 549 : 835 0 : 10

BC Forsche Kugel V – BC Reinickendorf 90 IV 650 : 616 6 : 4

Mannschaftsauswertung bis zum 24.03.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Füchse Berlin III 3800 190,00 6 42 120 21550 179,58 268
2. BC Rotation Berlin e.V. III 3450 172,50 5 34 115 20474 178,03 233
3. BC Forsche Kugel V 3298 164,90 4 30 120 18965 158,04 191
4. Grün Weiß Neukölln II 2938 146,90 2 16 120 18385 153,21 169
5. BC Reinickendorf 90 IV 2992 149,60 3 28 117 17649 150,85 157
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Tagesrangliste vom 6. Spieltag

24.03.2024 Big Bowl 2. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Kondrot Florian 34632 BC Forsche Kugel V 5 1018 203,60 268 169 179 268 187 215
2. Lüth Daniel 34675 Füchse Berlin III 5 1003 200,60 225 203 183 178 214 225
3. Hein Alexander 34635 Füchse Berlin III 5 946 189,20 222 170 185 184 185 222
4. Da Silva Ivan 34603 Füchse Berlin III 5 942 188,40 209 164 169 209 191 209
5. Simon Jan 34282 Füchse Berlin III 5 909 181,80 185 180 180 185 185 179
6. Smula Andreas 34331 BC Rotation Berlin e.V. III 5 905 181,00 220 216 139 172 220 158
7. Liebal Stefan 34428 BC Rotation Berlin e.V. III 5 901 180,20 205 173 177 171 205 175
8. Finger Michael 34467 Grün Weiß Neukölln II 4 693 173,25 190 156 190 - 165 182
9. Pfeiffer Michael 12329 BC Reinickendorf 90 IV 4 689 172,25 211 - 211 184 129 165
10. Kupper Uwe 12218 BC Rotation Berlin e.V. III 5 839 167,80 177 156 167 177 177 162
11. Thielicke Fabian 34633 BC Forsche Kugel V 5 834 166,80 189 189 147 156 181 161
12. Adam René 34483 BC Rotation Berlin e.V. III 5 805 161,00 185 185 158 156 171 135
13. Flaschel Bernd 12317 BC Reinickendorf 90 IV 5 782 156,40 177 109 161 167 168 177
14. Benndorf Lutz 34691 Grün Weiß Neukölln II 5 777 155,40 198 187 171 119 198 102
15. Höning Arne 34645 BC Forsche Kugel V 5 764 152,80 213 213 125 151 168 107
16. Höhne Silke 34575 BC Reinickendorf 90 IV 4 603 150,75 192 178 110 192 123 -
17. Voigt Katrin 34692 Grün Weiß Neukölln II 5 708 141,60 170 170 137 117 137 147
18. Sens Michael 12332 BC Reinickendorf 90 IV 4 563 140,75 166 131 166 136 - 130
19. Bussenius Leon 34545 BC Forsche Kugel V 5 682 136,40 167 114 146 126 129 167
20. Zimmermann Reiner 34246 Grün Weiß Neukölln II 4 525 131,25 146 146 138 123 - 118
21. Schubert Stefan 12330 BC Reinickendorf 90 IV 3 355 118,33 144 84 - - 127 144
22. Mattern Charles 12105 Grün Weiß Neukölln II 2 235 117,50 129 - - 106 129 -
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Gesamtrangliste nach dem 6. Spieltag

24.03.2024 2. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Simon Jan 34282 Füchse Berlin III 5 909 27 5330 197,41
2. Kondrot Florian 34632 BC Forsche Kugel V 5 1018 24 4671 194,63
3. Lüth Daniel 34675 Füchse Berlin III 5 1003 27 5040 186,67
4. Schmidt Christian 28322 BC Rotation Berlin e.V. III 0 0 8 1487 185,88
5. Reinhard Thorsten 12154 BC Rotation Berlin e.V. III 0 0 17 3154 185,53
6. Adam René 34483 BC Rotation Berlin e.V. III 5 805 25 4505 180,20
7. Smula Andreas 34331 BC Rotation Berlin e.V. III 5 905 24 4307 179,46
8. Hein Alexander 34635 Füchse Berlin III 5 946 27 4811 178,19
9. Kupper Uwe 12218 BC Rotation Berlin e.V. III 5 839 17 3000 176,47
10. Kramm Johannes 34497 Grün Weiß Neukölln II 0 0 5 882 176,40
11. Pfeiffer Michael 12329 BC Reinickendorf 90 IV 4 689 14 2394 171,00
12. Da Silva Ivan 34603 Füchse Berlin III 5 942 17 2891 170,06
13. Liebal Stefan 34428 BC Rotation Berlin e.V. III 5 901 24 4058 169,08
14. Höhne Ralf 34535 BC Reinickendorf 90 IV 0 0 3 505 168,33
15. Bendrich Marcus 28194 Grün Weiß Neukölln II 0 0 20 3248 162,40
16. Buller Ronald 28792 BC Reinickendorf 90 IV 0 0 5 812 162,40
17. Tzschabran Sven 34707 Füchse Berlin III 0 0 18 2871 159,50
18. Harbig Rolf 12293 BC Rotation Berlin e.V. III 0 0 5 797 159,40
19. Finger Michael 34467 Grün Weiß Neukölln II 4 693 19 3001 157,95
20. Mattern Charles 12105 Grün Weiß Neukölln II 2 235 11 1700 154,55
21. Thielicke Fabian 34633 BC Forsche Kugel V 5 834 25 3842 153,68
22. Domann Sebastian 34634 BC Forsche Kugel V 0 0 18 2760 153,33
23. Voigt Katrin 34692 Grün Weiß Neukölln II 5 708 19 2911 153,21
24. Höning Arne 34645 BC Forsche Kugel V 5 764 29 4430 152,76
25. Sens Michael 12332 BC Reinickendorf 90 IV 4 563 14 2129 152,07
26. Pieper Frank 34626 Füchse Berlin III 0 0 4 607 151,75
27. Benndorf Lutz 34691 Grün Weiß Neukölln II 5 777 20 2991 149,55
28. Höhne Silke 34575 BC Reinickendorf 90 IV 4 603 24 3574 148,92
29. Schubert Stefan 12330 BC Reinickendorf 90 IV 3 355 28 4131 147,54
30. Flaschel Bernd 12317 BC Reinickendorf 90 IV 5 782 30 4387 146,23
31. Zimmermann Reiner 34246 Grün Weiß Neukölln II 4 525 21 3006 143,14
32. Bussenius Leon 34545 BC Forsche Kugel V 5 682 24 3262 135,92
33. Adamczyk Peter 34366 Grün Weiß Neukölln II 0 0 5 646 129,20
34. Sokolowski Peter 12333 BC Reinickendorf 90 IV 0 0 2 222 111,00
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